
/̂ /.^.'y^ é^ml. 7700072377_2/BVB^ SMLOUVA
o smlouvé budoucfo zřízení věcnéhobřemene - služebnosti a smlouva o provedení

stavby
uzavfená v souladu s ustanovením § 59 zákona é.458/2000 Sb., o podmlnkéch podnlkénl a o výkonu
stétnf sprévy v energetických odvétvlch a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znénl
pozdéjilchpředpisů, a v souladu s ustanoveními § 1785-1788zákonaĎ.89/2012,občanskýzákonfk,
v platném znénla ve smyslu § 110odst. 2) ptem. a)zákona 6. 183/2006Sb" stavební zákon, ve znění
pozdéjších předpisů

mul . mluvními stranami:

StatutárnímtetoMladáBolulav
se sídlem Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav PSČ293 01
Zastoupené
IČO:00238295 DIČ:CZ00238295
Bankovní spojeni:českáspořitelna as.,pobočkaMladéBoleslav
Čistoúčtu:
délejen "éuctouc/povton^"

GasNat, s. r.o.
Sídlo: Ústí nad Labem, Míše, Kllšská940/96, PSČ40001
Spisová značka: C 23083 vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
Bankovní spojení: ĎSOB,a.s., Ďlstoůétu:
zaatoupena nazáklade plnémoci spoleénortí

GrldServlcea, <.r.o.
Sídlo: Brno-Zábrdovice, Plynárenská499/1,PSČ60200
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajskéhosoudu v Brně
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311
zastouDBné-

dáleJennluictoucl oprívnénf
l.

Úvodní ustanoveni

Budoucí povinnýprohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemkůKNpare.é. 118/21, 657/29, 657/48,
657/52, 657/67, 669/6, 669/10, 674/4, 1281, 1285/1, st. 1426, 1442, 1924 v k. u. Mladá Boleslav,
zapsaných na LVé. 10001 pro k.ú. Mladá Boleslav, obec Mladá Boleslav, u Katastrálního úřadu pro
Stfedoéeskýkraj, katastrální pracoviStéMladáBoleslav(dálejen"buetouc/s/iďabnýpowmefc").

u.
Phdmtt smlouvy

1. Uzavfenfm této smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanovenfmi zákona
é. 183/2006 Sb., o územním plónovánf a stavebním řádu, ve znénl pozdějších předpisů, udéluje



budoucímu oprévnénému a jim povéfeným osobém právo PWést^sto/b^plyrórerokého^a^nl
URĚTO'MSWadá1ol<>lav'-'fr7v:  Klementa r, Ď. stavby 7700072377, ^tetn^^^^^
p^éen"^roTs"m^~a'vy^clch~bod^^^
Sul^ém"poMmku'Ť[asaplyJn7rensk6hoa^^^^
S^u°'80^^   8mtou^Jakopriloha-t1, Pod_robn^
zďze^jrou^^novenyve^[ádren[^bonjjopja^aho8podá^j^
S)lt^Íav'^"d^e"lTi 12:2019'q;'ODSH-28Ó/9-2019-74/^2; které jal<°. P"l°ha_^  tvoři  rodl^
Zi'u5iďtétos'mlo'uvy, 'a ^rozhodnuti  o zvláštním  užíváni mis?i'ch l<om"nikac[^důvod^reafcace
SwTy" Měře "bude"vyd'áno"na žádost budoucího  oprévnéného rovnéž odborem dopravy a
sllničnfho  hospodářství.

2. Smluvní strany se dohodly, že do 90 dni po dorutenl kolaudtónjho^ouhlasuj plynárejw^'' 

zafun í  ^bo'jjin7ho~doídadu~vyďaného'(potvrzeného) stavebním  ^dem^kte^seprol^^te
^Tto. bu°"p1yr;á^skéhrz aň'zen(^žlvaT^efp^^^^^
p'rol^tehié''dCTuer'névrh~smtoU Yy;ojnzení ^
[;8'ta^'n'lm §u59wzái<ona' é;458QÓOO Sb,-o podmínkách podnitón^a^o v>><>n^státn^sp^
^^^^^^^J^^^^^9^, ^]^n^^^pfed^raTso^adu"suítanoven[ml§;1257-1266^§J299J^
StTte^ý °zók^n<'^pÍatném"znénÍ;  (ldáte'jen  ^..t"L'mLOTW'L)'. JeJímž. ^fedmamllu.de

k b'udouc'lmu"sTužebnému pozemku na dobu neurčitou úplatné zřízeno vécné břemeno ve!

"afwévuriíďit a'provozovat na budoucím služebném pozemku .Plynáren8ké_alnzen1;,
TvÍlžděť  na~budouc[  služebný pozemek  v  sou<rislo8ti^e  z"j°vénlm,

?tavebnt°ml'úpravaml;  opravami, piwmovénlm a odstraňováním  plynárenského zaňzenl
(dále jen "věcné břemeno").

3. Smluvní strany se dáte dohodly na rozsahu vécného břemene 1,0 m  na obé strany od půdorysu
plynérenského zanzenl.

lil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Přesný rozsah vficného btemene bude Mkiwlen v geometndtém plán^jenžj>^^hotoe^
'' ró^adV^uclto''oprévnénéhopogeodetickém  zameteni stavby a  stane se nedílnou součásti

vlastní  smlouvy.

2. Budoucí oprávnéný se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný poéet výUsků vlastni smlouvy a
prokazatelné je doručit budoucímu  povinnému.

3. Budoucí povinný se zavazuje nejpozdéjl do 30 dnů od jejího doručeni vlastni smlouvu podepsat, a
prokazatalnéjl domóit budoucímu  oprávněnému.

4. Vécné bfemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu, jejíž výše bude s ohledem na dmh dotčeni
služebného pozemku a skutečného provedeni stavby urtenď

a) u komunikaci pro motorové vozidla -  sazbo".1 ooo^ltt/bm_"^ _, """"",1,
-  sazbou 30,-  K6ft>m za protlak pod

u  komunikaci pro péšl (chodnlku)-^sazbou 450, -  IWbm 80utesné s P°vim°su °(ra^t
'komunikaci  pro  péšl  (chodník)  ve  všech  jejich
konstrukčních  vrstvách, jak bude uloženo rozhodnutím
spróvnlho  oigánu  v rámci  územního  či  stavebního
ffzenl ...
-  sazbou  500,-  Kďsmtouva,  pokud  bude
podzemní vedení  (výkop) podélně v této kwnunllaci
pro-p8i  (chodníku),  a' to za podmínky*  fe takto
dotiSená komunikace pro péši (chodník)  bude opravena
včele jeli šiFI a  ve vSetíň  konsfrukčních  vrstvách. Jak
bude uloženo  rozhodnutím  správního  orgánu v  lamel
tamního  či stavebního  řfzenf  a  za použttf  nových
materiálu



-  sazbou 30, -  Kč/bm za protlak pod komunikaci pro
péšl

c) u pozemků s nezpevnéným povrchem -  sazbou 20,-  Ké/bm
Ceny Jsou bez DPH.

5. Budoucí oprávněný je povinen uhradit méstu poplatek za zaboř vetejného prostranství  v souladu
s obecné závaznou vyhláškou C. 1/2014 o  mtetnfm poplatku za užíváni vefejného prostranství,
případné sjednat nájem pozemků ve vlastnictví mésta dotčených stavbou.

6. Jednorázovou  úplatu a  zřízeni  vécného břemene  se budoucí  oprávnéný zavazuje zaplatit
budoucfmu povinnému před podáním návrhu na zápis vécného bfemene do katastru nemovitosti.

7. Smluvní  strany se dohodly,  že vlastni  smlouva  bude vyhotovena  tak, aby splňovala veškeré
néležitosti daňového dokladu vyžadované aktuálné platnými právními předpisy.

8.  Pokud k datu uskutečnénl zdanitelného plnénl budou u  budoucího  povinného naplněny podmínky
ustanoveni  §  106a zákona Ď. 235/2004  Sb., o  dani zpňdané hodnoty,  ve znénl pozdéjštoh
předpisů (dále jen "2ÓDPH"), je budoucí oprávněný oprávnén postupovat podle ustanoveni § 109a
ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajišténl dané. V takovém případe  je budoucí oprávněný opriávnén
uhradit část svého finančního závazku, tedy Část sjednané úplaty za zřízeni věcného břemene, ve
výši vypočtené dané z pfidané hodnoty nikoliv na bankovní účet budoucího povinného, ale pffmo
na bankovní účet přfslušného správce dané. Tímto bude finanční závazek budoucího oprévnéného
vůči budoucímu povinnému v Části vypoétené výše dané z přidané hodnoty vyrovnaný.

9. Budoucí  oprávnéný se zavazuje věcné břemeno  přijmout  a  budoucí  povinný se zavazuje výkon
téchto práv strpét.

lO.Návrh na zápis vécného břemene na základe vlastni smtouvy bude příslušnému  katastrálnímu
ůfadu předložen  budoucím  oprávnéným,  který ponese  náklady spojené se zřízením  vficného
břemene.

IV.
Ostatní  i<|ednánf

1.  Budoucí povinný prohlašuje, že služebný pozemek je bez faktických i právních vad a že mu nejsou
známy žádné skuteénosti, které by bránily řádnému výkonu prév odpovídajících  věcnému btemeni.

2. Náklady spojené s běžným udritovánfm budoucího služebného pozemku ponese budoucí povinný.

3. Budoucí  povinný  prohlašuje,  že si je  vědom  všech  s plynárenským  zaňzenlm  souvisejících
omezení a že bude dodržovat příslušné  ochranné pásmo a zdrtí se v ném všech činnosti, jež by
narušovaly bezpečný a plynulý provoz plynárenského zařízeni.

4. Budoucí povinný se pro případ pfevodu vlastnického práva k budoucímu služebnému pozemku na
tfetl  osobu  pted  uzavřením  vlastni  smtouvy  zavazuje  postoupit  za  souhlasu  budoucího
oprávnéného na hito tfetí osobu současné i tuto smlouvu, případné zajistit uzavřeni nové smlouvy
o budoucí  smlouva  o zřízeni  vécného  bfemene  za  shodných  podmínek  mezi  budoucfm
oprávnéným a  touto třetí  osobou. V opačném případe  vzniká budoucímu  oprávnénému nárok na
náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy vyplývajfelch.

5. Budoucí oprévnéný se pro případ pfBvodu vlastnického práva k plynárenskému zařízeni, případné
jeho  části,  na  ttetl  osobu  před  uzavřením  vlastní  smlouvy  zavazuje  postoupit  za  souhlasu
budoucího povinného na tuto třetí osobu současné i tuto smlouvu, případné zajistit uzavfenl nové
smlouvy o  budoucí  smlouvě o  zcizeni vécného btemene za shodných podmínek  mezi budoucím
povinným a touto tfetl osobou.

6. Vlastník  pozemku si vyhrazuje právo schvóin podmfnky realizace každé části Jednotlivých etap
výstavby  plynárenského  zařízeni.  Pokud  dojde  k zahájeni  prací  na  realizaci  výstavby
plynárenského zařízeni  bez pfedchozfho projednáni konkrétních  podmínek  realizace, mši vlastník
pozemků ke dni zahájeni takových prací udélenl práva k provedení stavby, uvedené v flanku II.



odst. 1. této smlouvy. To neplatí  v případe,  že se smluvní strany dohodly na předpokládaném
terminu realizace stavby, uvedené v ď. II. odst. 1  této smlouvy na koordinaCntm jednáni dne
25.09.2019.

v.
DaBI práva

1. Pokud byl budoucí  povinný nebo uživatel  nemovité věci v  důsledku výkonu  práv budoucího
oprávnéného jako  provozovatele  distribuční  soustavy  omezen  v souladu  s touto  smlouvou v
obvyklém uílvénf  nemovité věci nebo mu vznikla újma na majetku,  má právo na pflmétenou
jedríorózovou náhradu. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let
ode dne, kdy k omezeni nebo ujme došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetfit prév vlastníků dotčených nemovl^ch
věci a vstup na Jejtoh nemovitou véc jim oznámit. Po skončeni prací je povinen uvést nemovitou
věc do ptedchozltío  stavu, nebo nenl-11 to možné s  ohledem na povahu provedených prací,  do
stavu odpovídajícímu  pfedchozfmu účelu či užfvánf dotčené nemovité v6ci a  oznámit tuto
skutečnost vlastníku nemovité véd. Po provedeni odstranfinl nebo oklešténl stromoví je povinen
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po téžbé.

VI.
Zveřejněni  smlouvy

1.  Smluvní  strany  tímto  výslovné souhlasí  s  Um,  že tato  smlouva,  pň dodrženi podmínek
stanovených nanzenlm Evropského partamentu a  Rady (EU) 2016/679 o  odírané fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
smémice 95/46/ES a zákonem o. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních  údajů, může být bez
Jakéhokoliv omezeni uvefejněna v  souladu s ustanoveními  zákona č. 340/2015 Sb. o  registru
smluv, v platném znénl. Pfi uveřejněni smlouvy budou zneéitelněny osobni údaje zaméstnanců
budoucího  oprávněného v rozsahu  jméno a  příjmení,  jejich  pracovní  pozice a  kontakty,
telefonické i emailové adresy apod, a  dále budou zneéitelnény podpisy osob zastupujfclch
smluvní  strany.

2. Smluvní  sfrany se dohodly,  že smlouvu  v registru  smluv zvefejnl  budoucí  povinný z věcného
břemene nejpozdéji do 19 dnů od uzavtenl smlouvy.

3. Smluvní strany dále prohlašují,  že skuteénosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství  ve smyslu příslušných  ustanoveni  právních  ptedpisů a  udélujl souhlas k jejich užiti a
zveřejněni bez stanoveni dalších podmínek.

Vil.

GasNet, s. r.o. je, ve smyslu Nařízení  Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 obehraně tyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních  údajů a o  volném
pohybu téchto údajů a o zrušeni smémlce 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů),
správcem  osobních  údajů subjektů  údajů. Informace  o  jejteh  zpracováni  vyžadované  platnými
próvnlmi předpisy, véetné jejteh rozsahu a účelu zpracováni, ptehled prév a povinností GasNet,
s. r.o.  a  aktualizovaného  seznamu  zpracovatelů  osobních  údajů,  jsou  uvefejnény  na webové
stránce  GasNet.  s. r.o. (www. aasnet. cz/cs/lnformace-o-ZDracovani-osobnich-udaiu)  a  pfl uzavlránf
smlouvy nebo-kdykoli v^růbéhu jejího  trváni budou subjektu údajů poskytnuty na Jeho vyžádáni,
adresované písemně na adresu sídla GasNet, s. r.o. nebo do jeho datové schrénky ID rdxzhzt



Vlil.
Závéreén*ustanovení

1". Tato smlouva nab^vé platnosti °b6T""mluvn^fra^la S!inn^odSeS
uw"rejné'rÍI>"v"regrs tru' 8mÍuv"v

dnemjejlhopodpto
souladu'^S'6_odst^ "OT^i J?logSt"^

"vĎÍ.~ÍÍ"odst~2"této
1.^to.na^^?, ^.smtouvy.

Po marném uplynuti lhůty ? uvedené_ vcítil J>B ^JBIS^zbýv^p°|^tl^róva'^vinno8tÍ'"8mÍuvnÍcrh'sban"zaÍožen6 toutosmlouvouzanikají.

22i. Smluvní stranysedohodly,žetutosmtouyu lzeprodloužitoboustrannéP0^^ Pto"m;2Ss5^i?sp^^:!s'^^. :=a^^. ^T^^^^^''^ni^^^^úy2 ^ ^S.;5S2SSí=^^^'^^
SSK

proka2atoíného'odeslánrpro8tfednictvtmposkytovatelepoštovníchslužeb.

3. Smlouva sevyhotovuje ve4 stejnopisech, z nichž2 obdrží budoucí oprtvnéný a 2 budoucí
povinny.

4-B;,"ť's.,^s-s.r"-a-,ar.^?2.'sďssř;ss!
znénl, se vylučule.

..S .W?^aS.?5W,S?'Sď>-ďS'.3^.S2;
smlouvysouhlasí, nadůkazčehožpřipojuji svépodpisy.

PHtoha:é. 1-sHuacevma_
6. 2-vyjádte DSH-2 -2019-74/172

V Hradci Krélové dne:
V MladéBoles vídně: j^ g^ ^gg
budoucí poví ý budoucí oprávněný

GridServlcea, s. r.o.
Plynárenská489/1
Zábrdovice

rC;-2793S311, DIČ:CZ279353'11
-3-

yff



B^s?s=s?SWa.Msas??í^s^. =^""02
V Mladé Boleslavi dne  _Jíi  01. 2019


